EDITAL Nº 01/2023 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E APTIDÃO À ELEIÇÃO

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do município de

Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do

Processo de Escolha - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NDI I ECA LP INFO DN DF

CONSELHEIRO
TUTELAR 1 IDENIRA IZABEL DE MACEDO VILAS BOAS 5019 71,00 7,00 Não 40,00 16,00 8,00 17/03/1983 Não

CONSELHEIRO
TUTELAR 2 JOYCELE FRADE COSTA BREVES 5049 66,50 6,50 Não 40,00 16,00 4,00 12/06/1964 Não

CONSELHEIRO
TUTELAR 3 VERA APARECIDA DE LIMA FITTIPALDI 5008 66,00 4,00 Sim 52,00 6,00 4,00 07/07/1961 Não

CONSELHEIRO
TUTELAR 4 FABIANA RAQUEL MARÇAL 5037 64,50 6,50 Não 36,00 18,00 4,00 06/12/1978 Não

CONSELHEIRO
TUTELAR 5

KAROLINE MOREIRA TEIXEIRA MACHADO
DE SOUZA 5033 58,50 6,50 Não 36,00 12,00 4,00 13/11/1988 Não

CONSELHEIRO
TUTELAR 6

GLAUCIA MARIA MARTINS BACCILI DA
SILVA 5048 57,00 7,00 Não 30,00 14,00 6,00 18/10/1965 Não

CONSELHEIRO
TUTELAR 7 ELIANA IZELLI 5028 53,50 7,50 Não 24,00 16,00 6,00 06/04/1977 Não

CONSELHEIRO
TUTELAR 8 KARINA DOS SANTOS GAVIOLI E SILVA 5010 50,00 6,00 Não 32,00 10,00 2,00 02/06/1979 Não

CONSELHEIRO
TUTELAR 9 VALDINEIA DELFINO JULIÃO 5041 50,00 8,00 Não 28,00 8,00 6,00 16/06/1976 Não

CONSELHEIRO
TUTELAR 10 ALINE BUENO DEBUSTO 5002 48,00 6,00 Não 26,00 10,00 6,00 12/08/1979 Não

NF = Nota Final / NDI = Nota da Prova Dissertativa / I = Idosos / ECA = Nota de Conhecimentos Eca / LP = Nota de Língua Portuguesa / INFO = Nota
de Informática / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve interposição de recurso contra as notas das prova e respectiva classificação.
Todos os candidatos classificados acima estão aptos à eleição a ser realização em 1 de outubro de 2023.

Ourinhos, 31 de agosto de 2023.

RÉGIS DANIEL LUSCENTI

Presidente do CMDCA